



Avrupa Birliđi tarafından finanse edilen bu yayın tamamıyla AB Bilgi Merkezi'nin sorumluluđu altındadır ve Avrupa Birliđi'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



HABER BÜLTENİ

Ocak-Mart 2025



Ocak-Mart 2025 Bültenimize hoş geldiniz!

Bu sayımızda, Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen ve eğitimi geliştirmeyi, ekonomik fırsatları artırmayı ve sosyal kapsayıcılığı teşvik etmeyi amaçlayan çeşitli dinamik girişim ve etkinlikleri sizlerle paylaşıyoruz. Yeşil Hat Ticaret Haftası'nın başarılı bir şekilde başlatılıp tamamlanmasından, "Şampiyon Melekler Spor Kompleksinin" açılışına ve Serhatköy İlkokulu'nda yeni çok amaçlı spor tesisinin hizmete sunulmasına kadar, 2025'in ilk çeyređi pek çok heyecan verici ve etkili faaliyetlere sahne oldu.

Ayrıca, gelecek nesilleri geleceğe hazırlamak için önemli becerilerle donatmayı hedefleyen etkinlik serilerine de ışık tutuyoruz: "Bir AB Dilini Keşfedelim: Fransızca Atölye Serisi" ve "Yapay Zekâ ile Geleceđini Şekillendir" dijital atölye serisi gibi girişimler bunlardan yalnızca birkaçı.

Gelin 2025'in ilk çeyređinde gerçekleştirilen ilham verici etkinlik ve projelere hep birlikte göz atalım:



Ayrıntılı bilgi veya güncel etkinlikler için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz!

www.abbilgi.eu



Yeşil Hat Ticaret Haftası Açılış Etkinliği

Yeşil Hat Ticaret Haftası, 20 Ocak 2025 tarihinde Lefkoşa'daki Ledra Palace'da düzenlenen bir etkinlikte resmen başladı.



Avrupa Birliği'nin desteğiyle gerçekleştirilen Yeşil Hat Ticareti Haftası, Yeşil Hat ticaretini teşvik etmeyi ve çeşitli alanlarda faaliyet gösteren girişimcilerin Yeşil Hat ticaretine daha fazla katılımını sağlamayı amaçladı. Kıbrıs Rum ve Kıbrıs Türk toplumundan yoğun katılımı gerçekleşen etkinlik, girişimcilere Yeşil

Hat ticaretinin faydalarını keşfetme ve yeni iş bağlantıları kurma konusunda eşsiz bir fırsat sundu. Programda, AB One Stop Shop Hizmet Noktası web sayfasının yeni B2B eşleştirme özelliği hakkında bir sunum yapılırken KOBİ'lerin deneyimlerini paylaştıkları interaktif bir panel tartışması da düzenlendi.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



Yeşil Hat Ticaret Haftası Kapanış Resepsiyonu

Yeşil Hat Ticaret Haftası 24 Ocak 2025 tarihinde Garage Derinya’da düzenlenen başarılı bir etkinlik ile resmen sona erdi.



Avrupa Komisyonu’nun desteğiyle gerçekleştirilen bu etkinlik, Yeşil Hat ticaretine katılımı artırmayı ve bir hafta boyunca her iki toplumdan girişimcileri bir araya getirmeyi hedefledi. Kıbrıs Rum ve Kıbrıs Türk toplumundan girişimcilerin katıldığı etkinlik, girişimcilere Yeşil Hat ticaretinin faydalarını keşfetme ve yeni iş bağlantıları kurma konusunda eşsiz fırsatlar sunan bir iletişim ortamı sağladı. Katılımcılar Ticaret Fırsatları Toplantısı ve Kapanış Resepsiyonu etkinliğinde AB One Stop Shop Hizmet Noktası’nın hizmetlerini tanıma ve 2025 Stelios İki Toplumlu İş Birliği Ödülleri hakkında bilgi alma fırsatı da yakaladı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Mağusa'daki Türk Maarif Koleji'nde (TMK) AB tarafından finanse edilen "Şampiyon Melekler Spor Kompleksinin" açılışı

19 Şubat 2025 tarihinde, Mağusa'daki Türk Maarif Koleji'nde (TMK) yenilenen "Şampiyon Melekler Spor Kompleksi'nin resmi açılışı yapıldı. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından yürütülen Yerel Altyapı Hizmetleri Projesi kapsamında Avrupa Komisyonu'nun finansal desteği ile hayata geçirilen tesis, 6 Şubat 2023'te Türkiye'deki depremde trajik bir şekilde hayatlarını kaybeden TMK voleybol takımı "Şampiyon Meleklerin" anısını yaşatmak

üzere düzenlendi. Yenilenen spor kompleksi, öğrencilerin spor ve fiziksel aktivitelere katılımını artırmak amacıyla yüksek kaliteli zemin kaplaması, futsal kaleleri, basketbol potaları ve voleybol direkleri ile yenilenmiş çitler içeriyor. Açılış etkinliği öğrencileri, eğitimcileri, okul yöneticilerini, Avrupa Komisyonu ve UNDP temsilcilerini, Kıbrıs Türk toplumunun eğitimden sorumlu kurum temsilcilerini ve Şampiyon Melekler Derneği üyelerini bir araya getirdi.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Serhatk y'deki Serhatk y İlkokulu'nda AB tarafından finanse edilen ‘‘ ok Ama lı Spor Tesisinin’’ a ılı ı

Serhatk y'deki Serhatk y İlkokulu'nda tamamlanan ‘‘ ok Ama lı Spor Tesisini’’ 27  ubat 2025 tarihinde d zenlenen t renle a ıldı.

Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen ve Yerel Altyapı Hizmetleri projesi kapsamında UNDP tarafından hayata ge irilen bu proje, Kıbrıs T rk toplumunda e itim altyapısını g  lendirme ve toplumsal kalkınmayı destekleme hedefleri do rultusunda in a edildi.

Tesis, AB'nin ‘‘Bilimle Daha İleri’’ laboratuvar yarışmasında ilkokul

kategorisinde birinci olan Serhatk y İlkokulu'na  d l olarak kazandırıldı. Futsal, basketbol ve voleybol i in tasarlanan alanda y ksek kaliteli zemin, yenilenmi   itler ve ekipmanlar bulunuyor. A ılı  t renine   renciler, e itimciler, Avrupa Komisyonu ve UNDP yetkilileri, Kıbrıs T rk toplumundan yerel kuruluşlar ve okul y netimi katıldı.



Avrupa Birli i tarafından finanse edilmektedir



Kadın Girişimciler için İş Fırsatları Etkinliği



13 Mart 2025 Cuma günü, KTTO Kadın Girişimciler Konseyi ve Kıbrıs Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği iş birliğinde “8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kadın Girişimciler için İş Dünyasındaki Fırsatlar Paneli” düzenlendi. Etkinlikte, Kıbrıs Türk toplumundaki kadın girişimcilerin başarıları kutlanırken, karşılaştıkları zorluklar masaya yatırıldı. Özellikle genç ve girişimci kadınlar için daha kapsayıcı ve destekleyici bir iş ekosistemi oluşturmanın yolları tartışıldı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Toplum ve Hukuk Bağlamında Irkçılıkla Mücadele Paneli

26 Mart 2025 Çarşamba günü Lefkoşa'daki Rüstem Kitabevi'nde düzenlenen ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen "Toplum ve Hukuk Bağlamında Irkçılıkla Mücadele" konulu panel, ırkçılık, ırkçılığın toplumsal etkileri ve ırk ayrımcılığını ele alan yasal çerçevelerin tartışılmasını amaçladı. AB Bilgi Merkezi tarafından yerel

uzmanlarla iş birliği içinde düzenlenen etkinlikte, Kıbrıs'ta ırkçılığa karşı verilen mücadeleler ele alındı.

Uzmanların, ötekileştirilmiş toplulukların yasal ve sosyal bağlamlarda karşılaştıkları zorluklara dair görüşlerini paylaştıkları panelde, ırk ayrımcılığıyla mücadele amacıyla tasarlanan AB mevzuatı ve yerel düzenlemeler de ele alındı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Bir AB Dilini Keşfedelim: Fransızca Eğitim Serisi

Şubat 2025

Avrupa Diller Günü, 2001 yılından bu yana Avrupa'da dil çeşitliliğini ve çok kültürlülüğü teşvik etmek amacıyla her yıl 26 Eylül tarihinde kutlanmaktadır. Bu girişimle uyumlu olarak, Şubat 2025'te okul tatili döneminde Kıbrıs Türk toplumundan katılımcılara

Fransızca dilinin temellerini tanıtmayı amaçlayan bir dizi etkinlik düzenlendi. Program kapsamında, her biri üç atölye çalışmasına katılan üç grup oluşturuldu ve böylece etkinlik süresince toplam dokuz oturum gerçekleştirildi.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





“Yapay Zekâ ile Geleceğini Şekillendir”

Dijital Atölye Serisi

Mart 2025

“Yapay Zekâ ve Dijital Araçlarla Geleceğe Hazırlık” ile “Dijital Okuryazarlık ve Yaratıcı İçerik Üretimi” başlıklı eğitimler, “Yapay Zekâ ile Geleceğini Şekillendir” başlıklı dijital atölye çalışmaları kapsamında 15–18 yaş arası gençler ve yetişkinler için özel olarak tasarlandı. Katılımcılar ikişer atölye çalışmasına katılarak etkinlik süresi boyunca toplamda dört oturumda yer aldı.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN

Bu bülten, AB tarafından finanse edilen ve Kıbrıs Türk toplumunu AB Bilgi Merkezi aracılığıyla Avrupa Birliği'ne yakınlaştırmayı amaçlayan “Bilgi Hizmetlerinin Sağlanmasına yönelik Teknik Destek” projesi kapsamında yayınlanmaktadır. Projenin hedefi, kamuoyunu AB değerleri, politikaları ve AB'nin Kıbrıs çözüm sürecine olan katkıları konularında bilgilendirerek bilgi ve anlayış seviyesini yükseltmektir. Bu hedef, AB Bilgi Merkezi'nin işletilmesi ve tanıtım faaliyetleri, kültürel etkinlikler, seminerler, atölye çalışmaları, kampanyalar, yarışmalar gibi çeşitli stratejik iletişim araçlarının ve faaliyetlerinin uygulanması yoluyla gerçekleştirilmektedir.



Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bu yayın tamamıyla AB Bilgi Merkezinin sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



Adres

Servet Somuncuoğlu
Sokak No: 19,
Köşklüçiftlik, Lefkoşa



+90 392 229 30 03

info@abbilgi.eu

www.abbilgi.eu